

समाचार पत्र में प्रकाशन हेतु



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय 'उज्जवल' महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष :- 0135-2763808 फ़ैक्स - 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-निविदा समय विस्तार सूचना-1

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि०अभि० परीक्षण, मनेरी माली-11, चिन्धालीसौड़ (उत्तरकाशी) द्वारा आमंत्रित निम्न निविदा के जमा करने एवं खोलने की तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती है।

निविदा संख्या-01/अधि०अभि०(परीक्षण)/म०भा०-11/2022-23

कार्य / पूर्ति / सेवार्य का नाम: धरासू विद्युत गृह पर 220V DC 1395AH Battery SET NO1 सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं कमिश्निंग के कार्य हेतु।

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 08.08.2022 साय: 16:00 बजे तक

हार्ड कापी कार्यालय में जमा करने की अन्तिम तिथि : 12.08.2022 11:00 बजे तक

निविदा को खोलने की तिथि एवं समय-12.08.2022 प्रातः 11:00 बजे

निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल " <http://uktenders.gov.in>" से ली जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता (परी०)

" बिजली के दुरुपयोग से बचें "



U J V N L T D.

H.O. "UJJAWAL" Maharani Bagh, G.M.S. Road Dehradun 248006
Telephone: 0135 - 2763808, Fax 0135-2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website : www.ujvnl.com

e-TENDER TIME EXTENSION NOTICE-1

Due to unavoidable circumstances the date of submission and opening of following tender invited by the office of the Executive Engineer (Test), MB-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) is hereby extended as follows: -
Tender No: 01/EE(Test.)/MB-II/2022-23

1. Name of work / Supply/Services: SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING OF 220V DC 1395AH Battery SET NO1 AT DHARASU POWER HOUSE

Last date for submission of tender: - 08.08.2022 up to 16:00 Hrs.

Last date of submission of hard copy:-12.08.2022 up to 11:00 Hrs

Due date for opening of tender - 12.08.2022 at 11:00 Hrs

Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

Executive Engineer (Test)

"Avoid wasteful use of electricity"